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Mesterfokozati végzettségii
pedagogus II. kategoriaba sorolt
IL.4.b |6vodapedagogusok kiegészitd .
58 (7 tamogatasa, akik a mindsitést 8 199 054 0 0 0 0 0
2019. januar 1-jei atsorolassal
szerezték meg
Mesterfokozata végzettségii
mesterpedagogus kategériaba
s9  [IL4a |sorolt pedagbgusok kiegészits | ol 796 850 0 0 0 0 0
) tamogatasa, akik a mindsitést
2018. januar 1-jéig torténd
atsorolassal szerezték meg
Mesterfokozatu végzettségii
mesterpedagogus kategoriaba
I1.4.b  [sorolt pedagogusok kiegészitd ,
60 ) tamogatasa, akik a minGsitést 5 730446 0 0 0 0 0
2019. januar 1-jei atsorolassal
szerezték meg
I1.5. Nemzetiségi potlék
61 |mws. (1)|Ovoda napi nyitvatartasi ideje | ¢ 563 000 40 2252000 50 2 815 000 563 000
eléri a nyolc orat
Ovoda napi nyitvatartasi ideje
62 IL.5. (2)|nem éri el a nyolc oérat, de eléria |f6 281 500 0 0 0 0 0
hat orat
A telepiilési onkormanyzatok
63 1L egyes koznevelési feladatainak  |forint 176 809 793 177 491 803 682010
tdmogatasa
A telepiilési onkormanyzatok
64 II.2.  |szocialis feladatainak egyéb forint 26 685 000 26 685 000 0
tamogatasa
II1.3. Egyes szocialis és gyermekjoléti feladatok tamogatasa
IIL.3.2 Csalad- és gyermekjoléti szamitott
65 + ealat e \etazd 3400 000 8 840 000 8 840 000 8 840 000 8 840 000 0
111.3.0a | 520182 at etszam
IIL3.b o szamitott
66 + Csalad- és gyermekjoléti kdzpont \otszam 3300 000 0 0 0 0 0
1II.3.0a
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67

L3.c
M

szocialis étkeztetés

6

55360

110

6 089 600

108

5978 880 -110 720

68

IL3.c
@

szocialis étkeztetés - tarsulas altal
torténd feladatellatas

=

6

60 896

69

1I1.3.da

hazi segitségnytjtas- szocialis
segités

25000

70

11.3.db
(H+
111.3.0b

hazi segitségnytjtas- személyi
gondozas

330 000

71

1L3.db
@~
111.3.0b

hazi segitségnytjtas- személyi
gondozas - tarsulds altal torténd
feladatellatas

429 000

58

24 882 000

58

24 882 000 0

72

11.3.e
"
IIL.3.0b

falugondnoki vagy
tanyagondnoki szolgaltatas
Odsszesen

miikdési ho

3100 000

I11.3.f Id6skortak nappali intézményi ellatasa

73

IL3.f
M

iddskoruiak nappali intézményi
ellatasa

109 000

74

IL3.f
@

iddskortiak nappali intézményi
ellatasa - tarsulas altal torténd
feladatellatas

163 500

30

4905 000

29

4741 500 -163 500

75

LL3.f
3

foglalkoztatasi tamogatasban
részesiilé idoskortak nappali
intézményben ellatottak szama

43 600

76

3.
Q)

foglalkoztatasi timogatasban
részesiild idéskortak nappali
intézményben ellatottak szama -
tarsulas altal torténd
feladatellatas

65 400

M3gF

ogyatékos és demens személyek nappali intézményi ellatasa

71

11.3.g
(1)

fogyatékos személyek nappali
intézményi ellatasa

o

500 000

78

113.g
2)

fogyatékos személyek nappali
intézményi ellatasa - tarsulas altal
torténd feladatellatas

6o

550 000
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